2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта 2020 г.	01-693-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тихвинского района от 19 марта 2020 года № 01-567-а «О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке»

	[bookmark: _GoBack]21, 1500 ОБ

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе» (с изменениями); во исполнение Положения о размещении наружной рекламы на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Тихвинского района от 27 июня 2012 года №01-326, постановления администрации Тихвинского района от 17 января 2013 года №01-112-а «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, типовой формы договора и методики расчета платы по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», протестом (вх. от 25 марта 2020 года №01-02-14-2763/2020-0)  Тихвинской городской прокуратуры, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 5 приложения №1 и приложения №2 к постановлению администрации Тихвинского района от 19 марта 2020 года №01-567-а «О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке» следующие дополнения и изменения:
-  дополнить подпункт 3) после слов «заверенную печатью претендента» словами «(при наличии печати)»;
-  заменить в абзаце 2 подпункта 5) слова «скреплены печатью претендента (для юридических лиц)» словами «скреплены печатью претендента (для юридических лиц при наличии печати)».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и градостроительству разместить в сети Интернет на сайте Тихвинского района - http://tikhvin.org, информацию о проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке.
           3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Кузнецова Людмила Юрьевна,
75-200

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации -  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Зав. отделом по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Зеркова В.Н.

Рассылка:
	Дело
	1

	КУМИ
	4

	Прокуратура
	1

	Юридический отдел
	1

	Итого:
	7